
J1

J2

J3

J4

COUPE DES DEUX SÈVRES

J5

OPEN FEMININ

J6

J7

J8

J9

J10

MONCOUTANT

MAULEON

BRESSUIRE

SAINT-PARDOUX

AG CDSMR 79

INDIVIDUEL FONTE

RÉUNION BILAN
CDSP79

INDIVIDUEL QUALIFS 

VOULMENTIN

ARDIN

LOUBLANDE

CELLES SUR BELLE ?

COUPE FRANCE FONTE

THOUARS

28 novembre 2025

OPEN DES DEUX
SEVRES

SECONDIGNY

Rappel de dates

CHAMPIONNAT COMPÉTITIONS CLUBS PARTICIPANTS
Saison palet fonte 2025-2026

26 septembre 2025

22 Novembre 2025

12 décembre 2025

30 Mai 2026

27 février     2026

21 Février 2026

17 octobre    2025

14 novembre 2025

09 janvier    2026

30 janvier     2026

13 mars       2026

03     avril    2026

ADMINISTRATIF
11   octobre    2025

11     juin        2026

 18 Avril 2026

4 Octobre 2025

8 Novembre 2025


